
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я    

 11 січня 2021 року                       смт. Воскресенське                             № 11-р

Про оголошення конкурсу на
заміщення вакантних посад

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42, частини 8 статті 59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Постанови  КМУ  від
15.02.2002 р.  № 169 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на
заміщення вакантних посад  державних  службовців»,  керуючись  Порядком
проведення  конкурсу  на  заміщення  вакантних  посад  посадових  осіб
місцевого самоврядування в Воскресенській селищної ради, затвердженого
розпорядженням селищного голови від 17.12.2020 № 70-ра,

З О Б О В’ Я З У Ю:

 1.  Оголосити  конкурс  на  заміщення  вакантних  посад:  начальника
відділу  ЖКГ,  інвестицій  та  соціально-економічного  розвитку  (1  одиниця),
начальника відділу земельних відносин (1 одиниця), начальника фінансового
відділу (1 одиниця),  головних спеціалістів фінансового відділу (2 одиниці),
спеціалістів відділу з питань соціального захисту населення (2 одиниці) та
адміністраторів  відділу  «Центр  надання  адміністративних  послуг»  (3
одиниці) Воскресенської селищної ради.

2.  Керуючій  справами  (секретарю)  виконавчого  комітету
Воскресенської  селищної  ради,  Людмилі  МАНЖУЛІ,  забезпечити
висвітлення  інформації  про  проведення  конкурсу  на  заміщення  вакантних
посад шляхом розміщення оголошення на офіційному сайті Воскресенської
селищної ради та через друковані ЗМІ, з зазначенням терміну подання заяв
для участі у ньому, професійних і кваліфікаційних вимог до кандидатів.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Юрія ЯСЬКІВА. 

Селищний голова Олександр ШАПОВАЛОВ



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ
до розпорядження від 11 січня 2021 року № 11-р

«Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад»

Заступник селищного голови з питань
 діяльності виконавчих органів ради Юрій ЯСЬКІВ 

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Людмила МАНЖУЛА 

Начальник юридичного відділу                                      Олена САКУН


	ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

